
 
 

 

Catania, 11 settembre 2024 
 

prot. n. 4926/2024 
 
 

Il DIRETTORE 
 

 
Visto il bando per l’ammissione al Dottorato di ricerca Afam in Applicazioni di Machine Learning 
per l’Auditory Display e la Computer-aided Composition, prot. n. 4492 del 9 agosto 2024 e nello 
specifico l’art. 6.1 “Commissione esaminatrice e titoli valutabili”; 
 
Visto il Decreto di accreditamento del corso di Dottorato, prot. n. 1406 del 27.08.2024 a firma del 
Ministro dell’Università e della Ricerca, on. Anna Maria Bernini, 
 

DECRETA 
 
1. la Commissione per la valutazione dei titoli valutabili ai fini dell’ammissione al corso di Dottorato in 
Applicazioni di Machine Learning per l’Auditory Display e la Computer-aided Composition è 
così composta: prof. Emanuele Casale, prof. Roberto Carnevale, prof. Giovanni Ferrauto, prof. Renato 
Messina, prof. ssa Marina Leonardi. 
 
2. la Commissione è convocata in modalità mista tramite la piattaforma Teams o in presenza presso la  
Sala Sangiorgi del Conservatorio giovedì 12 settembre 2024 alle ore 16:00. 
                 
 

 
                Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 


		2024-09-11T19:24:45+0200
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




